
ALTINORDU BELEDiYE BA~KANLIGINDAN
iHALE iLAN METNi

I-Miilkiyeti Belediyemize ait Ilimiz Altinordu Ilcesi Zafer Mahallesinde bulunan 3894 ada 26
parsel numarah "findik bahcesi" vasifh 111000 olcekli uygulama imar plam disansmda yerlesik
alan icerisinde kalan 931,79 m2 yuzolcumlu tasmmaz 2886 Sayih Devlet ihale Kanununun 45.
maddesi geregince acik teklif usulii ile sansi yapilmak uzere;
2-Miilkiyeti Belediyemize ait Sarkiye Mahalle Fatih Caddesi Yah Camii yamnda 169 ada 20
parse 1iizerinde bulunan 63.45m2 Tuvalet,
Mulkiyeti Belediyemize ait Ilimiz Altmordu Ilcesi Sarkiye Mahallesi Kultur Caddesi iizerinde
213 ada 12Nolu Parselde bulunan 48 m2 Tuvalet,
Altinordu Belediyesi yetki ve sorumluluk alanmda Bucak Mahallesi Pazartesi Pazan icerisinde
34m2 Tuvalet,
Belediyemiz yetki ve sorumluluk alam icerisinde Karstyaka Mahallesi Kibns Caddesi 685 ada
10 parse I yanmda yesil alan iizerinde bulunan 130m2 Tuvaletlerin i~letmeciligi birbiitiin
olarak 2886 Sayih Devlet lhale Kanununun 45. maddesi geregince acik teklif usulu ile 3
yilhgma;
3-Miilkiyeti Belediyemize ait Ilimiz Altmordu Ilcesi Yenimahalle 1456 ada
1,2,3,4,5,6,7,8,11,12,13,14,15,16,17 nolu parselleriizerinde Belediyemiz Hizmet Binasi olarak
kullamlan tasmmazin zemin katmda bulunan 401D 10m2, 401D-A 10m2, 401E 10m2, 401E-A
10m2, 401F 11m2 ve 401F-A 11 m2 ATM cihaz yerleri 2886 Sayih Devlet ihale Kanununun
45. maddesi geregince acik teklif usulu ile 3 yilhgma kiraya verilmek iizere ihaleye
crkartilrmstir.
4-Sartname ve ekleri Altmordu Belediyesi Ruhsat ve Denetim Mudurlugu Tahakkuk
Sefliginden 250.00 TL karsihgmda almacaknr.
5-ihaleler Yeni Mahalle 321 Sokak No: 1 AltmorduiORDU adresinde bulunan Altmordu
Belediyesi Enciimen Toplanti Salonunda asagida tabloda belirtilen tarih ve saatte 2886 Saytil
Devlet ihale Kanununun 45. Maddesi geregince acik teklif usulu ile yapilacaknr.

Sira Mevkii Muhammen Ge~ici ihale Thale
Sans/Kira Teminat TarihilGiinii Saati
Bedeli PERSEMBE

1 Zafer Mahallesi 3894 ada 26
465.895,00 TLparsel931.79m2 tasmmaz 13.976,85 TL 12.09.2024 09:10Sans Bedeli

2 4 Adet Tuvalet bir biitiin
61.000,00 TL 1.830,00 TL 19.09.2024 09:10olarak

3 Yeni Mahalle Bizmet Binasr
110.000,00 TL 3.300,00 TL 19.09.2024 09:20401D 10 m2 ATM

4 Yeni Mahalle Bizmet Binasi
110.000,00 TL 3.300,00 TL 19.09.2024 09:3040/D-A 10 m2 ATM

5 Yeni Mahalle Hizmet Binasl
110.000,00 TL 3.300,00 TL 19.09.2024 09:40401E 10 m2 ATM

6 Yeni Mahalle Hizmet Binasr
110.000,00 TL 3.300,00 TL 19.09.2024 09:50401E-A 10 m2 ATM

7 Yeni Mahalle Bizmet Binasi
110.000,00 TL 3.300,00 TL 19.09.2024 10:00401F 11 m2 ATM

8 Yeni Mahalle Bizmet Binasi
110.000,00 TL 3.300,00 TL 19.09.2024 10:10401F-A 11 m2 ATM



6- istekliler ihaleye katilmak icin istenilen belgelerin asillanrn veya Noter tasdikli suretlerini
eksiksiz olarak hazirlayip, dosyalanm ihalenin yapilacagi tarihten l(bir) gun once saat 15:oo'a
kadar Altinordu Belediyesi Ruhsat ve Denetim Mudurlugu Tahakkuk Sefligine verebileeekleri
gibi, ilanda belirtilen ihale saatine kadar komisyon baskanhgma ulasmis olmak sarnyla, 2886
Sayih Devlet Ihale Kanununun 37. maddesi hukumlerine uygun olarak diizenleyeeekleri
teklitlerini iadeli taahhutlu bir mektupla da gonderebilirler. Belirtilen tarih ve saatten sonraki
yapilan miiraeaatlar kabul edilmeyeeektir. Postada meydana geleeek geeikmeler kabul edilmez.
Teklif sahibi komisyonda hazir bulunmadigi takdirde posta ile gonderilen teklif son ve kesin
teklif olarak kabul edilir ..

7- ihaleye Katilabilme Sartlan :
A) Gereek Kisiler :
• Yasal Yerlesim yeri belgesi.
• Nufus Kayit Ornegi.
• Tebligat icin Tiirkiye'de adres gostermeleri.
• ihalenin yapildigi yil icinde almrms Noter tasdikli imza beyannamesi.
• Gecici teminatin yatmldigma dair makbuz.
• Ortak katihm olmasi halinde istenilen diger belgeler ile birlikte ihalenin yapildigi yil

icinde almmis Noter tasdikli Ortak Girisim Beyannamesi.
• Vekaleten katilmasi halinde Ihalenin yaprldigi yil icinde almrms Noter tasdikli

vekaletname ile vekilin Noter onayh imza ornegi,
• ihale sartname bedelinin yatmldigma dair makbuz.
• Altmordu Belediyesinden ilk ihale ilan tarihi itibanyla ahnrms "boreu yoktur belgesi."
• ihaleye kanlmak isteyen gercek kisilerin sabikasrz olduguna dair ilgili makamlardan

ihalenin yaprldigi yil icinde ahnmis adli sieil kaydi.I'Iaksirli suclar ihaleye katilmaya
engel degildir. Taksirli suclar dismda adli sicil kaydi bulunanlar ihaleye
katilamazlar.f'Iuvalet Ihalesine katIlacaklardan istenecektir.)

B) Tiizel Kisiler :
• Sirketin Kanuni adresini belirten adres beyam.
• Ihalenin yapildigt yil icinde almmis ilgilisine gore Tiearet ve Sanayi Odasi veya Esnaf

ve Sanatkarlar sieiline kayith oldugunu gosterir resmi kurum ve kuruluslardan ahnan
belgelerden sadeee biri.

• Teklif vermeye yetkili oldugunu gosteren ihalenin yapildigi yil i~inde almml~ Noter
tasdikli imza sirkiileri.

• Ge~ici teminatm yatmldlgma dair makbuz.
• Ortak katlhm olmasl halinde istenilen diger belgeler ile birlikte ihalenin yaptldlgt yll

i~inde ahnml~ Noter tasdikli Ortak Giri~im Beyannamesi.
• Vekaleten kattlmasl halinde ihalenin yapIldlgl yd i~inde ahnml~ Noter tasdikli

vekaletname ile ~irket imza sirkiilerinin yanmda vekilin noter onayh imza omegi.
• ihale ~artname bedelinin yatmldlgma dair makbuz.
• Altmordu Belediyesinden ilk ihale ilan tarihi itibariyle ahnml~ "borcuyoktur belgesi."
• Tiizel ki~iliklerde ortaklan, iiyeleri veya kurueulan ile tiizel ki~iligin yonetimindeki

gorevlerini belirtilen Tiearet Sieil Gazetesinin ash veya ihalenin yapIldlgt Yll iyinde
ahnml~ son glineel tasdikli omegi .

• ihaleye kattlmak isteyen tiizel ki~iliklerde ~irket miidiiriiniin veya ~irket adtna ihaleye



• 'I

katilan yetkilinin sabikasiz olduguna dair ilgili makamlardan ihalenin yaprldigi YII
icinde almmis adli sieil kaydi.t'Iaksirli suclar ihaleye kanlmaya engel degildir. Taksirli
suclar dismda adli sieil kaydi bulunanlar ihaleye katilamazlar. ) (Tuvalet Ihalesine
katdacaklardan istenecektir.)

C) ATM IhalesineKattlacaklardan istenilen Belgeler:
• ihalenin yaprldigi yil icinde ahnrms Bankayi ihalede temsil edenledenlere ait Yetki

Belgelerinden biri ( Genel Mudurluk atama karan, imza sirkilleri yada Tic. Sicil Yetki
Belgesi)

• ihalenin yapildrgi YII icinde ahnrrus Banka adma ihaleye kanlacak ve pey surecek kisiye
ait yetki yazrsr.Ilsanka antetli kagidma)

• ihalenin yapildigi yil icinde almmis lhaleye katilacak personelin Noter onayh irnza
beyannamesi.

• Bankarun kanuni adresini belirten adres beyant.(Banka antetli kagidma)
• Gecici teminat bedelinin yatmldigma dair makbuz.
• Ihale sartname bedeli yatmldigma dair belge,
• Altmordu Belediyesinden ahnaeak ilk ihale ilan tarihi itibanyla almrrus "Borcu Yoktur

Belgesi."


